

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 – ÚPRAVY SILNOPROUDU

Akce: **SIMU Teiresiás – Rekonstrukce a vybudování bezbariérových záchodů na FF – Objekt J (Jaselská 18)**

Oprávněné osoby:		
Objednatel	Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno	Ing. Ladislav Gróf manažer investičních projektů tel.: 775 486 536 e-mail: grof@rect.muni.cz
Uživatel	Filozofická fakulta Arna Nováka 1 602 00 Brno Středisko pro pomoc studentům se specifickými nároky – Teiresiás Komenského nám. 2 662 43 Brno	Ing. Ivo Jurtík Tajemník Filozofické fakulty tel.: 602 134 849 e-mail: tajemnik@phil.muni.cz Ing. Boris Janča Tel.: 607 983 427 e-mail: janca@teiresias.muni.cz
Zhotovitel	PSVS – Struktura s.r.o. Lidická 700/19 602 00 Brno IČ: 07794967	Zastoupen: Patrik Klempár – jednatel Kontaktní osoba: Milan Ščuka, MBA Tel: 602 710 215 obchod@psvs-struktura.cz
Pořadové číslo Změnového listu: 11		
Klasifikace Změny	Změna De minimis	
Původce Změny	Objednatel - Masarykova univerzita	
Datum zaevidování změny:	2.6. 2021	
1) Důvod a popis Změny:	Na žádost objednatele, zhotovitel předložil CN na úpravy prací v oblasti silnoproudu. Úpravy budou plně vyobrazené v DSPS.	

2) Rozpočet nákladů	Viz „ZL11 – silnoprůd J (položkový soupis)“
3) Zvýšení/snížení ceny Díla	Méně práce celkem: 119 529,18 Kč bez DPH Vícepráce celkem: 0,00 Kč bez DPH
4) Prodloužení / zkrácení lhůty pro předání díla	Změna nemá vliv na dodací lhůty
Vyjádření autorského dozoru:	Souhlasím s navrženým řešením
Vyjádření objednatele stavby:	Souhlasím s navrženým řešením
Přílohy:	Příloha č. 1 – ZL11 – silnoprůd J (položkový soupis)
Podpisová část:	
Za Objednavatele:	<div> Dne: 29.6.2021 </div> <div> Ing. Ladislav Gróf Ing. Ivo Jurtík Ing. Boris Janča </div>
Za Zhotovitele:	<div> Dne: 19.6.2021 </div> <div> Milan Ščuka, MBA </div>
Rozdělovník:	3x Objednatel, 1x Zhotovitel

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		-100 112,40
Montáž - práce		-19 416,78
Mezisoučet 1	0,00	-119 529,18
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		0,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	-119 529,18
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		-119 529,18
Vedlejší náklady		
GZS 3,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		-119 529,18
Základ a hodnota DPH 21%		-25 101,13
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		-144 630,30
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	4 330,80	0,00
Rozvaděče	-104 443,20	0,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
Elektromontáže							
KRYT SPÍNAČE, TANGO							
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	-11,00	39,60	-435,60	28,75	-316,25	-751,85
3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	6,00	39,60	237,60	28,75	172,50	410,10
RÁMEČEK, TANGO							
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	-17,00	45,60	-775,20	23,00	-391,00	-1 166,20
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	12,00	45,60	547,20	23,00	276,00	823,20
PŘÍSTROJ SPÍNAČE TROJPÓLOVÉHO (se šroubovými svorkami), pro Tango, Levit, Neo							
2000/3 US Přístroj spínače trojpólového; řazení 3, 3S	ks	-5,00	468,00	-2 340,00	113,85	-569,25	-2 909,25
DOUTNAVKA PRO SPÍNAČE							
3916-62220 Doutnavka signalizační, pro kryt trojpólového spínače 1011-0-0816 CZ; řazení S	ks	-5,00	42,00	-210,00	51,75	-258,75	-468,75
KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU	ks	-20,00	10,80	-216,00	113,85	-2 277,00	-2 493,00
KP 64/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ - POD OMÍTKU	ks	36,00	10,80	388,80	113,85	4 098,60	4 487,40
KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	-30,00	9,60	-288,00	113,85	-3 415,50	-3 703,50
PSV ROMA LED OP, IP40 Kovové interiérové svítidlo LED do rastrového podhledu 600x600mm se zář.	ks	-15,00	3 360,00	-50 400,00	460,00	-6 900,00	-57 300,00
LEDVANCE, IP40 Kovové interiérové svítidlo LED do rastrového podhledu	ks	15,00	3 280,00	49 200,00	460,00	6 900,00	56 100,00
LINEA ROUND 3600/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 3600 lm, spektrum 840	ks	-1,00	1 776,00	-1 776,00	460,00	-460,00	-2 236,00
EMOS svítidlo interiérové přisazené s modulem LED	ks	7,00	1 776,00	12 432,00	460,00	3 220,00	15 652,00
ZEMNÍ SVORKA							
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	-12,00	24,00	-288,00	28,75	-345,00	-633,00
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	2,00	24,00	48,00	28,75	57,50	105,50
Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	-8,00	30,00	-240,00	28,75	-230,00	-470,00
Cu pás ZSA16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	2,00	30,00	60,00	28,75	57,50	117,50
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	-236,00	14,40	-3 398,40	28,75	-6 785,00	-10 183,40
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	180,00	14,40	2 592,00	28,75	5 175,00	7 767,00
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	-85,00	30,00	-2 550,00	28,75	-2 443,75	-4 993,75
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	48,00	30,00	1 440,00	28,75	1 380,00	2 820,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY)							
H07V-U 4 mm2 , pevně	m	-97,00	14,40	-1 396,80	28,75	-2 788,75	-4 185,55
H07V-U 4 mm2 , pevně	m	48,00	14,40	691,20	28,75	1 380,00	2 071,20
SDĚLOVACÍ KABEL							
J-Y(S)Y 3x2x0,6 , pevně	m	-124,00	18,00	-2 232,00	28,75	-3 565,00	-5 797,00
J-Y(S)Y 3x2x0,6 , pevně	m	180,00	18,00	3 240,00	28,75	5 175,00	8 415,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY							
Demontaz stávajícího zařízení	hod	-85,00			402,50	-34 212,50	-34 212,50
Demontaz stávajícího zařízení	hod	76,00			402,50	30 590,00	30 590,00
Elektromontáže - celkem				4 330,80		-6 475,65	-2 144,85
Rozvaděče							
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A							
RSA 2.5A Řadová svornice	ks	-24,00	22,80	-547,20	1,20	-28,70	-575,90
PL7-B6/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	-7,00	118,80	-831,60	16,26	-113,83	-945,43
PL7-B10/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	ks	-8,00	118,80	-950,40	14,24	-113,90	-1 064,30
PL7-B16/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	ks	-5,00	118,80	-594,00	22,77	-113,85	-707,85
PL7-B20/1 Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	-6,00	150,00	-900,00	18,98	-113,85	-1 013,85
PFT-25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	ks	-6,00	1 194,00	-7 164,00	34,50	-207,00	-7 371,00
ZDROJ NAPÁJECÍ (pro centrální napájení prvků signalizačního systému)				0,00			
BP-U-DWB-400/4-EIS, Rozvodnice POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1-S, komplet	ks	-6,00	15 576,00	-93 456,00	2 875,00	-17 250,00	-110 706,00
Rozvaděče - celkem				-104 443,20		-17 941,13	-122 384,33
Revize							
Výchozí revize	kpl	0,00	0,00	0,00	0,00	5 500,00	5 500,00
Revize						5 000,00	5 000,00
				-100 112,40		-19 416,78	-119 029,18

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZPRISTUPNENÍ STUDIJNÍHO ZÁZEMÍ "J"
Projekt	V BUDOVÁCH FF MU
Investor	ARNE NOVÁKA C.P.106, PARC.C.5/1 BRNO K.U. VEVERÍ
Z. č.	MASARYKOVA UNIVERZITA, ŽER.NÁM. BRNO
A. č.	013/19
Smlouva	013/19
Vypracoval	
Kontroloval	IGOR KYTKA
Datum	ROMAN SEDLÁK
Zpracovatel	11.1.2019
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	10
Procento PM %	5

